
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №1075/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15209080 1435413 Бельшева Олеся Олександрівна
015673 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0187273 Економіка 
підприємства

137,950

2 15135589 1435413 Возненко Ірина Тимофіївна
27409895 KB 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0015957 Економіка 
підприємства

120,038

3 14909380 1435413 Галига Владислав Володимирови
ч

073601 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0015541 Економіка 
підприємства

141,000

4 14987036 1435413 Олійник Марія Володимирівна
121371 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0021595 Економіка 
підприємства

125,185

1



5 15056845 1435413 Талах Вікторія Вікторівна
065452 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231035 Економіка 
підприємства

123,040

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15474859 1461861 Дудник Микита Артемович
049608 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0149244 Економіка 
підприємства

141,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14832577 1482893 Носко Віктор Анатолійович
014332 AP 27.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і аудит 149,370

2 15035526 1482893 Постригань Софія Віталіївна
005385 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0146239 Облік і аудит 129,192

3 14874454 1482893 Ремінська Дар`я Дмитрівна
009720 X25 01.04.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0092411 Облік і аудит 118,077

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15085749 1461863 Боднар Влада Павлівна
005584 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0049103 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

120,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14827921 1488252 Варняга Максим Олегович
006912 X25 01.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0212175 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,900

2 14833934 1488252 Гуменюк Олена Михайлівна
051286 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0174940 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

129,111

3 15315566 1488252 Ільніцький Віталій Васильович
33023734 KX 28.11.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,296

4 15483580 1488252 Маняк Олена Леонідівна
005450 BE 05.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0286348 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,623

6



5 15322804 1488252 Нетикша Кіра Андріївна
046521 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0239761 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

136,920

6 15138474 1488252 Николаєнко Олександра Юріївна
003130 X25 14.02.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0052048 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,222

7 15171298 1488252 Олексієнко Петро Володимирови
ч

024782 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0231001 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

119,373

8 14914161 1488252 Шпачек Марія Франтішеківна
050278 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0008840 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15017044 1482718 Алекумов Вадим Артемович
080736 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0207033 Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,200

2 15308349 1482718 Ващенко Денис Русланович
119055 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0233711 Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,284

3 15784518 1482718 Даценко Артем Володимирови
ч

057093 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0309987 Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,595

4 15680838 1482718 Коваленко Олександра Євгенівна
065440 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0242122 Промислове та 
цивільне 
будівництво

129,948

8



5 15134695 1482718 Кондратчук Максим Миколайович
041715 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0262703 Промислове та 
цивільне 
будівництво

120,666

6 15008655 1482718 Мухін Антон Геннадійович
044313 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0311679 Промислове та 
цивільне 
будівництво

110,764

7 15592055 1482718 Рогачов Ярослав Олександрович
083462 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0284618 Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,714

8 14824824 1482718 Салій Владислав Дмитрович
082162 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0299530 Промислове та 
цивільне 
будівництво

119,510

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15677978 1440787 Бевцик Олександр Васильович
069608 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0202061 Промислове та 
цивільне 
будівництво

135,065

2 15617774 1440787 Білян Олександр Віталійович
075694 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0202694 Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,396

3 15640287 1440787 Булат Володимир Владиславович
097485 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0248930 Промислове та 
цивільне 
будівництво

117,791

4 15475371 1440787 Герасімов Костянтин Вячеславович
067188 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0245310 Промислове та 
цивільне 
будівництво

130,636

10



5 15542322 1440787 Кудрицька Олена Олексіївна
045889 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0076976 Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,724

6 15662304 1440787 Малишняк Дмитро Володимирови
ч

114160 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0054274 Промислове та 
цивільне 
будівництво

125,897

7 15591595 1440787 Морарь Анастасія Юріївна
081635 E16 01.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0012221 Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,500

8 15710746 1440787 Півень Сергій Вікторович
009727 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

100,000

9 15221332 1440787 Сопруненко Едуард Васильович
074422 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0308433 Промислове та 
цивільне 
будівництво

116,884

10 15045019 1440787 Чередниченко Павло Сергійович
065411 X25 01.07.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235887 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,862

11 15767159 1440787 Черенков Олександр Олександрович
30805840 CM 01.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0299495 Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,156

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15234586 1524303 Ковальов Нікіта Іванович

045891 X25 27.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0071240 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

122,800

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 1075/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15131523 1524524 Кутишенко Кирил Сергійович

033207 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0229907 Технології 
будівельного 
інформаційного 
моделювання у 
промисловому та 
цивільному 
будівництві

148,364

13


